2021年度花都区第三季度承保情况表

	保险公司
	品种
	承保面积（亩/盆）
	承保保费（元）
	市财政承担保费（元）
	区财政承担保费（元）
	农户承担保费（元）
	中央承担保费（元）

	中国人寿财产保险
	水果
	442.51
	112063.60
	35860.35
	53790.53
	22412.72
	0.00

	太平洋财产保险
	大棚设施
	6205.00
	3226125.00
	903315
	1354972.5
	967837.5
	0.00

	
	水稻
	532.00
	21280.00
	3830.40
	5745.60
	4256.00
	7448.00

	
	蔬菜
	143.10
	48081.60
	15386.11
	23079.17
	9616.32
	0.00

	
	小计
	6880.10
	3295486.60
	922531.51
	1383797.27
	981709.82
	7448.00

	
	花卉苗木
	64582000（盆）
	4055400.00
	1297728.00
	1946592.00
	811080.00
	0.00

	
	
	132（亩）
	31680.00
	10137.60
	15206.40
	6336.00
	0.00

	
	小计
	/
	4087080.00
	1307865.60
	1961798.40
	817416.00
	0.00

	
	合计
	/
	7382566.6
	2230397.11
	3345595.67
	1799125.82
	7448.00

	合计
	
	7494630.20
	2266257.46
	3399386.2
	1821538.54
	7448.00


